ĐẢNG ỦY ….
BCĐ PHONG TRÀO THI ĐUA DÂN VẬN KHÉO
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

…., ngày … tháng … năm 20…

GIẤY MỜI
Kính gửi:
Thực hiện Kế hoạch số ….., ngày ……….. của Ban chỉ đạo phong trào thi đua Dân vận khéo …………. về việc Sơ kết phong trào thi đua gắn với biểu dương mô hình, điển hình “Dân vận khéo" giai đoạn 20….-20…;
Ban Chỉ đạo Phong trào thi đua “Dân vận khéo” ….. tổ chức Hội nghị sơ kết phong trào thi đua gắn với biểu dương mô hình, điển hình “Dân vận khéo” giai đoạn 20…-20… như sau:
1. Thành phần:
2. Thời gian:
3. [bookmark: _GoBack]Địa điểm:
Kính mong các đồng chí về dự đông đủ đúng giờ.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VP.
	PHÓ BÍ THƯ
kiêm
TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO